
 

会員様各位 

平成 29年 2月 吉日 

インスパ 南浦和 

 

 

 

駐輪場料金改定についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てい

ただき厚くお礼申し上げます。 

 

駐輪場のご利用に関しまして丸広百貨店、駐輪場運営会社、インスパ南浦和で協議し

た結果、下記の様に改定致しました。 

 

改定前： Ａエリア 2時間無料 その後 2時間毎 100円 

     Ｂエリア 3時間無料 その後 5時間毎 100円 

↓ 

改定後： 全エリア 3時間無料 その後 3時間毎 100円 

※平成 29年 2月 17日（金） 午前 9時より改定 

 

自転車等放置禁止区域の条例に基づき、駅近隣の違法駐輪防止策と会員様のご利用を踏

まえ 3社で協議した結果、上記改定内容となりました。 

 

また、館内外出に関しましては改定に伴い上記同日より外出回数を 1日 1回 2時間ま

でに変更させていただきます。 

※外出の際には必ずロッカーキーをフロントへお預けいただく様お願い致します。 

 

ご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご容赦の程お願い申し上げます。 

 

敬 具 


